להציב גבולות ברורים וסמכותיים אינו פיקוח אפקטיבי בנסיבות העניין.

בדיון בו אשמיע החלטתי, אשמע את חלופת המעצר המוצעת. ואתן החלטה סופית בעניין החלופה

במועד הדיון.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, בנוכחות
הצדדים.